
OHLÉDNUTÍ ZA 
UPLYNULÝM ROKEM 
A HURÁ NA TÁBOR

Letošní školní rok už je za 
námi. Proběhlo nespočet dru-
žinových a oddílových schůzek, 
dvě víkendové výpravy a  řada 
jednodenních výletů. Proběh-
la i  naše závěrečná oddílová 
schůzka, kterou jsme společ-
ně přivítali letošní prázdniny. 
Z pátku na sobotu 1. a 2. 7. jsme 
se vydali po skrytých stopách, 
které nás zavedly až na jednu 
nedalekou chalupu u  Říčan, 
kde jsme strávili celou noc. 
U závěrečného táboráku jsme si 
zazpívali, opekli si buřty a vy-
hlásili nejpilnější členy oddílu, 
kteří byli ocenění hodnocením 
nejvyšším – zlatou štikou.

V  sobotu jsme se rozlou-
čili, ale naštěstí víme, že ne 
na dlouho. Hned další sobo-
tu společně vyrážíme na náš 
druhý tábor, který i letos pro-
běhne v  Ivančicích  – Loděni-
ci. Téma celotáborové hry je 
účastníkům prozatím utajeno, 
ale už teď je jisté, že se může-
me těšit nejen na etapové hry, 
ale i na nejrůznější vodní hrát-
ky, táboráky, táborovou olym-
piádu, klub tvrdých skautů, 
odborky, stezky odvahy, ranní 
rozcvičky, nástupy, výborné 
jídlo, výlety a  v  neposlední 
řadě doufejme, že i  na super 
počasí. Vrcholem tábora pak 

bude závěrečný táborák, při 
kterém se k nám přidají i rodi-
če všech táborníků.

Celý skautský oddíl Esox 
Rosice přeje čtenářům Rosy 
příjemně strávené léto plné 
pohody a sluníčka.

Petr Sůkal

k
u

lt
u

ra
 a

 s
p

o
le

čn
o

st

Foto:  Petr Sůkal

54 ROSA 7–8/2016


